

**Alimentarea cu gaze naturale a
centralei termice existente si
reconstructia sistemului de
incalzirei gimnaziul "Sergiu
Ciolpan" s.Selemet r-ul Cimisia
№ 192-2019**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Ремонт

Valoarea de deviz 3 237,01 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 2. Lucrari de montare				
1	GE01E	Regulator de presiune (de uz casnic), montat individual, pentru debitul nominal de: -100 mc/hшкафной газорегуляторный пункт с 2-мя регуляторами давления газа 2 FRG/2MB DN25	buc	1,0000	1 095,583	1 095,583
2	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm заземлитель вертикальный	10 buc	0,3000	1 980,513	594,154
3	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm заземлитель горизонтальный в земле	100 m	0,0900	2 805,144	252,463
4	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ² заземлитель из полосовой стали в земле	100 m	0,0500	3 349,700	167,485
		<i>Total</i>	Lei			2 109,685
		Total Capitolul 2. Lucrari de				2 109,685
						457,648

1	2	3	4	5	6	7
		montare Inclusiv salariu				

		Total	Lei	2 109,68
		Contributii de asigurari sociale	22,5 %	102,97
		Transportarea materialelor	2 %	32,08
		Total		2 244,73
		Cheltuieli de regie	76 %	426,07
		Beneficiu de deviz	1 %	26,71
		Total		2 697,51
		TVA	20 %	539,50
		Total		3 237,01
		Total deviz:		3 237,01

Antreprenor:

II "Mester-Ghimisli"  /H. Ghimisli/

(functia, semnatura, numele, prenumele)



**Alimentarea cu gaze naturale a
centralei termice existente si
reconstructia sistemului de incalzirei
gimnaziul "Sergiu Ciolpan" s.Selemet
r-ul Cimisia № 192-2019**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 2. Lucrari de montare				
1	GE01E	Regulator de presiune (de uz casnic), montat individual, pentru debitul nominal de: -100 mc/hукафной газорегуляторный пункт с 2-мя регуляторами давления газа 2 FRG/2MB DN25	buc			1 095,583
2	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm заземлитель вертикальный	10 buc			1 980,513
3	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm заземлитель горизонтальный в земле	100 m			2 805,144
4	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ² заземлитель из полосовой стали в земле	100 m			3 349,700

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Director : I I "Mester Ghimisli"
/H.Ghimisli/

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Alimentarea cu gaze naturale a
centralei termice existente si
reconstructia sistemului de
incalzirei gimnaziul "Sergiu
Ciolpan" s.Selemet r-ul Cimisia
№ 192-2019**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local

Ремонт

Valoarea de deviz 3 237,01 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	5,0270	57,66	289,857
2.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	2,9100	57,66	167,791
		Total manopera				457,65

Materiale:

1.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0083	16 400,00	136,120
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	16 400,00	398,520
3.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0010	28 000,00	28,000
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3330	21,30	7,093
5.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0065	16 400,00	106,600
6.	1111000100200	Niplu fonta maleabila N8 D=25 1 ds	buc	1,0000	21,00	21,000
7.	1111000100300	Niplu fonta maleabila N8 D=32 1 1/4 ds	buc	1,0000	24,00	24,000
8.	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,0000	18,00	18,000
9.	1111000200200	Reductii cu filet pvc pt. imbinare pn 10 dn 32 mm	buc	1,0000	141,70	141,700
10.	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,0330	14,10	0,465
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6800	28,00	19,040
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,0600	26,10	53,766
13.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1620	28,90	4,682
14.	2451317344000	Sapun de rufe S 189	kg	0,0500	24,00	1,200
15.	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,1500	19,40	2,910
16.	2722103300200	Teava inst. neagra nefil. m-15 (1/2) OL 32 l	m	0,2500	31,47	7,867
17.	2722103300500	Teava inst. neagra nefil. m-40 (1 1/2) OL 32 l	m	0,6000	31,47	18,882
18.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub.flux s10mm1 4	kg	0,3200	24,00	7,680
19.	2875274030300	Racord olan. et,pla fil int ext U2 D=32 11/4	buc	1,0000	46,00	46,000



20.	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	84,60	84,600
21.	2875274201200	Robinet trecere fonta 1 1/4" A vent+mufa PN 10	buc	2,0000	238,00	476,000
Total materiale de construcții						1 604,12

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0656	45,00	2,952
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2002	35,00	42,008
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0656	45,00	2,952
Total utilaje de construcții						47,91

Total	Lei	2 109,68
Contributii de asigurari sociale	22,5 %	102,97
Transportarea materialelor	2 %	32,08
Total		2 244,73
Cheltuieli de regie	76 %	426,07
Beneficiu de deviz	1 %	26,71
Total		2 697,51
TVA	20 %	539,50
Total		3 237,01

Total deviz:

3 237,01

Antreprenor:

I I "Mester-Ghimisli" /H.Ghimisli/

(funcția semnatura, numele, prenumele)

